



## [IKBY Yetkilileri Saddam'ın Tutumunu Benimsediler](#)

badi, Badat'taki hkmet sarayında haftalk basın toplantısında IKBY ile yaanan durum ve Trkiye'ye .gerekletirecei ziyaret hakkında aklamada bulundu

Aran Haber Agency: Irak Babakan Haydar badi dzenledii basın toplantısında; pemergenin Irak ortak gleriyle ibirliliinde olduunu, onların bazlarının merkezi ynetim ile gerilimi trmandrmaya ynelik taleplerine .uyumadklarını belirtti

Irak Babakan Haydar badi basın toplantısında; bazı kkrtc giriim ve abalara ramen, Kerkk vatandaşlarının .merkezi ynetim ile geni youn ibirliliinde olduklarını vurguladı

badi, Kerkk ve dier tartmal blgelerdeki gelimelere ilkin ise "Pemergeler, liderlerine kar karak, onların dediklerinden vazgeti, bizim 'atmaya girmeyin' arlarımızı kulak verdi ve bizimle dayanma ierisinde oldu. IKBY yetkilileri Saddam'ın vaktiyle benimsedi tutumu izlediler. Iraklıların ırlmasıyla onur .duyuyorlar. Krt vatandaşlar bizim gzmz ve kalbimizdedir." diye konutu

Irak Babakan; Trkiye ve ran'a gitmek ve Irak'ın grlerini blge lkelerine bildirmek istediğini de szlerine .ekledi

.badi, Trkiye ynetimi ile sulardan Irak'ın pay ve ortak snr kaplar hakkında mzakere yapacan da kaydetti Ankara'ya bugn yapaca ziyaretle ilgili badi, "Trkiye'de, iki lke arasındaki ticari hacmin artırılmasıyla dier ekonomik ve ticari ilikilerin gelitirilmesi, su meselesi, snr kaplarının kontrol gibi nemli stratejik konular ele alacağız. Irak'taki Kerkk stratejik boru hattından (Kerkk-Ceyhan) Trkiye'ye yeniden petrol ihra etmek .istiyoruz" dedi

badi, szlerini yle srdrd: "Blgenin gvenliinin salanması konusundaki vizyonumuzu da Trkiye'ye aktaracağız. Bu alanda ciddi i birliine ihtiyacımız var ve bununla ilgili yeni bir Irak-Trkiye ortak vizyonunu izeceiz. Trkiye'nin PKK'nın varlığı ve blgenin paralanmasıyla ilgili ayrıca ciddi ve haklı endişeleri var. ".Referandumu da milli gvenliklerine tehdit olarak groyordular

Irak devlet glerine kar her trl mukavemetin, yolsuzluk ve petrol kaakına anak tuttuunu ifade eden badi, Irak ynetiminin ID'in Irak kentlerine girmesinde rol olan taraflar tespit etmek niyetinde olduğunu .vurguladı